
 
 

 
 

 

 

Poz. 64 

UCHWAŁA NR 217 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim 
mgr Katarzyny Klaudii Wardy 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 
z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1. pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz 
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (tj.: Dz.U. z 2018 r. poz. 261 z późn. zm.), 
w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 
742 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

W przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Klaudii Wardy wyznacza się komisję 
doktorską w składzie: 
1) dr hab. Urszula Kosińska, prof. ucz. – Przewodnicząca; 
2) dr hab. Konrad Bobiatyński, prof. ucz.; 
3) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz.; 
4) dr hab. Marek Janicki; 
5) dr hab. Grzegorz Myśliwski, prof. ucz.; 
6) dr hab. Maciej Ptaszyński, prof. ucz.; 
7) dr hab. Piotr Ugniewski, prof. ucz.; 
8) dr hab. Paweł Żmudzki, prof. ucz.; 
9) prof. dr hab. Agnieszka Bartoszewicz – Promotor; 
10) dr hab. Marcin Starzyński, prof. UJ – Recenzent; 
11) dr hab. Tomasz Wiślicz Iwańczyk, prof. PAN – Recenzent. 

Jednocześnie przekazuje się powołanej komisji doktorskiej uprawnienie do 
podejmowania uchwał, o których mowa w art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy o stopniach 
i tytule. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P.M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


